



## PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ W KAMIĘNSKU

Kamięnsk, dnia 22 września 2023 r.

ROA.RM.0004.30.2023.MK

Sekretarz Gminy

Magdalena Drewniak

Pan

**BOGDAN PAWŁOWSKI**

**Burmistrz Kamięnska**



W załączeniu przekazuję interpelację radnego Rady Miejskiej w Kamięnsku Pana Jarosława Bąkowicza złożone w dniu 21 września 2023 r.

PRZEWODNICZĄCY  
RADY MIEJSKIEJ  
w Kamięnsku  
*Jarosław Kozik*  
Jarosław Kozik

**Bogdan Pawłowski**  
**Burmistrz Kamieńska**

**Pytanie radnego**

Zgłoszona przez: **radnego Jarosława Bąkowicza**

W 2023 roku zakończyła się przebudowa autostrady A-1 na odcinku Piotrków – Kamieńsk. W ramach inwestycji przebudowywano m.in. wiadukt znajdujący się nad drogą relacji Ochocice - Aleksandrów.

Na czas prowadzonej inwestycji przejazd pod wiaduktem był zamknięty dla jakiegokolwiek ruchu, przez co mieszkańcy przez wiele miesięcy musieli korzystać z kilkukilometrowego objazdu.

Po zakończeniu prac na ww. odcinku A-1 okazało się, że ww. wiadukt jest za niski, aby pod nim mogły przejechać duże maszyny rolnicze (np. kombajny), autobusy czy wozy bojowe Straży Pożarnej. Możliwy jest jedynie przejazd pojazdów nie wyższych niż 3 metry (fotografie w załączniku).

Mając na uwadze powyższe proszę o następujące informacje:

1. Czy Urząd Miejski w Kamieńsku interweniował u inwestora w sprawie wysokości przejazdu pod wiaduktem?
2. Jeśli tak, to kiedy i na jakim etapie procesu inwestycyjnego? Jaką odpowiedź Urząd Miejski otrzymał?
3. Czy Urząd Miejski wydawał opinie na temat projektu przebudowy tego wiaduktu?
4. Czy Urząd Miejski akceptował projekt przebudowy A-1, jeśli tak to w jakim zakresie? Czy zwracał uwagi do projektu? Jeśli tak, to jakie?
5. Jeśli nie było uwag ze strony naszego Urzędu to, dlaczego?
6. Czemu nie zadbano o odpowiednią wysokość przejazdu pod wiaduktem, tak aby swobodnie z przejazdu mogły korzystać maszyny rolnicze, autobusy czy wozy strażackie?
7. Czy ta sytuacja zostanie naprawiona, chociażby w trakcie planowanego remontu drogi Ochocice - Aleksandrów?

Proszę o udostępnienie korespondencji ww. sprawie prowadzonej między Urzędem a inwestorem.

Niniejsza interpelacja jest efektem zgłoszenia, jakie otrzymałem od mieszkańców w tej sprawie.

**21.09.2023 r. Jarosław Bąkowicz**  
**Data i podpis radnego**







Kamięnsk, dnia 6 października 2023 r.

ROA.0003.11.2023

**Pan**  
**Jarosław Bąkowicz**  
**Radny Rady Miejskiej w Kamięnsku**

Odpowiadając na Pana zapytanie z dnia 21 września 2023 r., informuję, iż parametry wiaduktu w miejscowości Ochocice po przeprowadzonej przebudowie autostrady A1 nie uległy pogorszeniu. Tut. Urząd wielokrotnie opiniował projekt budowlany autostrady A1 w zakresie projektu organizacji ruchu, rozwiązań projektowych w zakresie dróg pozostających w naszym zarządzie, budowy ekranów akustycznych, itd. Wielokrotnie wnosiliśmy uwagi do projektu. Całość dokumentacji jest dostępna w Urzędzie Miejskim w Kamięnsku (sprawę prowadzi p. Radosław Kępa). W trakcie remontu drogi Ochocice – Aleksandrów nie jest planowane wykonywanie jakichkolwiek robót pod wiaduktem w Ochocicach.

KIEROWNIK  
Referatu Inwestycji, Ochrony  
Środowiska i Zamówień Publicznych  
*J. J. J.*  
mgr inż. Agnieszka Starostecka